SECTOR PARAESTATAL

Ente Publico:

Cuenta Publica 2018
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de enero al 30 de junio de 2018 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2017

(Pesos)

La Libertad Centro Cultural de Apizaco

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fideil isos, y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otros Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

1,399,639
0

0

0

646,534
154,460

0

0

0

582,851
0
15,794

1,361,760
783,188
26,801
551,771
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37,879

2017 Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

2,800,689 Origen
0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 Bienes Muebles
0 Otros Origenes de Inversién

1,165,366

255,605 Aplicacion

0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 Bienes Muebles
0 Otras Aplicaciones de Inversion

1,165,703
0 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

214,015
2,795,047 Flujo de Efectivo de las Activi de Fi
1,645,656
87,099 Origen

1,062,292 Endeudamiento Neto
0 Interno
0 Externo
0 Otros Origenes de Financiamiento
0
0
0 Aplicacion
0 Servicios de la Deuda
0 Interno
0 Externo
0 Otras Aplicaciones de Financiamiento
0
0
0 Flujos netos de Efectivo por Activi de Fil

5,642 Di: Neta en el Efectivo y i al Ef

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equi al Efé al finaldel Ejercicio

2018
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37,879

4,757,039
4,794,918

2017

o oo o

8,000

8,000

-8,000

o oo oo
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-2,358

4,759,396
4,757,039

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razc

Ite correctos y respor

Arq. Gabriel Carmona Lozada
Director

del emisor

C.P. Rivelino Montiel Rojas
Jefe del Departamento Administrativo
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